Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr IV/17/02
Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 30 grudnia 2002r.

PLAN ROZLICZEŃ 

GOSPODARKI POZABUDŻETOWEJ Z BUDŻETEM GMINY

 DO BUDŻETU NA 2003 ROK.

Rozdział
Nazwa

zakładu
Stan środków obrotowych

na początku roku
Przychody
w tym:

dotacja

z budżetu
Wydatki
w tym:
Stan środków

obrotowych

na koniec roku







wynagrodzenia i pochodne
wpłata
do budżetu


70004
AZK
35.600
1.262.900
-
1.279.000
184.800
-
19.500

90002
AZK
-
118.300
38.040
111.400
31.210
-
6.900

RAZEM
35.600
1.381.200
38.040
1.390.400
216.010
-
26.400

1
18

